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ročník / 2023 / číslo 5/ zdarma /  

 

Vážení spoluobčané, milí čtenáři,  

v prvním okamžiku mi dovolte vyjádřit omluvu nad zpožděném vydání tohoto čísla 

zpravodaje, který jste v rukou měli držet již v letních měsících. Bohužel pracovní náplň, 

vytíženost a časová náročnost mi neumožnila toto vydání dokončit dříve. Pevně však 

věřím, že mou omluvu přijímáte a s chutí se pustíte do čtení, neboť i v tomto pátém 

čísle najdete mnoho zajímavých informací.  

Přeji vám příjemné čtení.  

 

   DAŇ Z NEMOVITOSTI  

Daň z nemovitosti se vztahuje jak na pozemky, tak na stavby nebo jednotky v nich. Její 

výše se odvíjí od velikosti stavby či pozemku. Velkou roli při určení daně z nemovitosti 

hraje třeba velikost pozemku, kvalita stavby či plány k využití pozemku. Roli v některých 

případech hraje též počet obyvatel, který je také vyjádřený koeficientem. Tento 

koeficient může obec zvýšit veřejnou vyhláškou. 

Daň z nemovitosti je jednou z deseti daní české 

daňové soustavy a je upravena zákonem č. 

338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí. Jedná se o 

jedinou daň, jejíž výdělky plynou výhradně do 

obecního rozpočtu. Místní koeficient může obec 

zavést na základě § 10 písm. d) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích.  



 
 

2 
 

Obec Kořenice daň z nemovitosti na rok 2024 nebude zvyšovat. Zastupitelstvo obce 

projednalo na řádném zasedání možnosti vydání obecně závazné vyhlášky s uvedením 

zvyšování místního koeficientu daně z nemovitých věcí, tuto následně zamítlo z důvodu 

nezatěžování občanů dalšími finančními výdaji v době inflace. Myslím, že rozhodnutí o 

nezvyšování daně mnohé velmi potěší.  

 

 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ  

Obecně závaznou vyhláškou schválilo Zastupitelstvo obce Kořenice dne 15. 11. 2023 

zvýšení poplatku za svoz odpadu z dosavadních 700,- Kč za občana za rok na 800,- Kč. 

Zvýšení poplatku je odůvodněno zvyšujícími se cenami za samotný svoz a skládkování 

odpadu. Zároveň ale proběhla diskuse k nutnosti zvýšení kvality třídění komunálního 

odpadu. Četnost svozů odpadu firmou Nykos, a.s. bude zachována jako v roce 2023.  

K roku 2030 má dojít k ukončení 

skládkování. Místo toho má být odpad 

ekologicky likvidován v zařízeních na 

energetické využití odpadů (ZEVO). Tato 

novinka přichází v rámci legislativní 

změny v podobě novely zákona o 

odpadech, jež ovšem obce, jako je naše, 

vrhá do nejisté situace. V průběhu 10 let 

se může poplatek za skládkování jedné tuny odpadu zvýšit až o více jak 150 %, což 

neúměrně zatíží obecní rozpočet. Slevu za skládkování dostává obec pouze v případě, 

že roční vyvezená hmotnost směsného odpadu za občana nepřekročí 200 kg, přičemž 

tato hranice se bude každým rokem snižovat o 10 kg a v roce 2030 bude činit pouze 100 

kg. Hranici 200 kg odpadu na občana ročně naše obec překračuje již nyní, a to nejsou 

dobré zprávy. Nově schválená legislativa nás takto donutí k důslednému a účelnému 

třídění odpadu, přičemž tento proces bude doprovázen snahou o co největší omezení 

množství odpadu komunálního. 

Z tohoto důvodu apelujeme a žádáme občany 

a chalupáře, aby dbali na důslednější třídění 

směsného odpadu, neboť pokud bychom na 

tento stav nereagovali, byli bychom nuceni 

zvýšit cenu poplatku až do výše 1200,- Kč na 

osobu za rok, což by znamenalo další 

nepříjemné zatížení rodinných rozpočtů.   



 
 

3 
 

A proto v návaznosti a podpoře třídění odpadu byly omezeny počty známek na směsný 

odpad pro jednotlivá čp. Podrobnější informace v případě zájmu jednotlivců budou 

sděleny na OÚ.  

Výběr poplatků v roce 2024 bude probíhat od 5.2.2024 do 28.3.2024.  

(pozn. naše obec nedisponuje oranžovou odpadní nádobou, Tetra Pak patří do odpadní nádoby žluté) 

 

 TRAKTOR 

Cílem nákupu nového traktoru bylo doplnění komunální techniky k údržbě veřejných 

prostranství a k využití při zimní údržbě. Původní technika byla již zastaralá a 

poruchová. Nově pořízenou technikou je traktor značky Zetor Major.  
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 PŘETÍŽENÉ KAMIONY V NAŠÍ OBCI 

V minulých letech byla vystavena ve čtyřech lokalitách síť vysokorychlostních vah, 

konkrétně na silnicích Kolín – Sendražice, Ovčáry, Neratovice a Říčany. Krajský úřad 

Středočeského kraje schválil na podzim 2023 instalaci dalších osmi vysokorychlostních 

vah, kdy vynaložená částka je v předpokladu 82 milionů korun. Tento krok se dotýká 

naší obce dost citlivě, neboť vytipovanými místy jsou Městec Králové, Krupá, Tursko, 

Chotýšany, Mokrovraty, Jince, Jiřice a KOŘENICE.  

O tomto rozhodnutí jsem se dozvěděla z telefonického hovoru s Českou televizí (dále 

jen ČT), kdy mě požádali o rozhovor a názor k dopravě v naší obci.  „Hodláme si tak ještě 

více došlápnout na přetížené kamiony, které ničí krajskou dopravní infrastrukturu,“ 

konstatoval Karel Bendl, radní pro oblast silniční dopravy. Za přetížené kamiony bude 

kraj vybírat tučné pokuty, přestupky zaevidují a tyto budou automaticky posílány na 

úřad k vymáhání. Konstatuji, 

že finanční prostředky 

poputují do kasy krajského 

úřadu, nikoliv na obecní 

úřad či městský úřad. Váhy 

mají být instalovány tak, aby 

vyhověly zákonným 

opatřením, tzn. musí být 

minimalizovány jakékoliv 

nepříznivé vlivy místa 

instalace na správnost 

měření a s ním spojených 

údajů.  

Bohužel však z dostupných informací s žádným zástupcem naší obce nikdo 

problematiku vysokorychlostních vah nekonzultoval a v plánu jakoukoliv diskuzi 

prozatím nemají. Krajská správa a údržba silnic po obdržení finančních prostředků bude 

váhu instalovat po projednání s obcí s rozšířenou působností, nikoliv s obcí, které se to 

přímo dotýká, tedy s obcí naší.  

Při setkání s redaktory ČT jsem apelovala především na mnohonásobně zvýšenou 

dopravu po silnici II/125. Bezpečnost pohybu občanů je podél této silnice jak v místní 

části Pučery, tak v Kořenicích, dle mého názoru, vzhledem k neukázněným řidičům, ve 

vysokém stupni nebezpečí.  

 

 



 
 

5 
 

 DIGITÁLNĚ TECHNICKÉ MAPY 

Novinkou nejen pro naši obec je povinnost spustit registraci a provoz digitálně 

technické mapy. Tato povinnost byla schválena zákonem č. 47/2020 Sb. – novela zákona 

o zeměměřictví. Prvky technické a dopravní infrastruktury, o nichž se v DTM povedou 

údaje, stanovuje vyhláška č. 393/2020 Sb.  

DTM je digitální mapa. DTM bude obsahovat dvě základní skupiny dat: 1. Objekty a 

zařízení dopravní a technické infrastruktury, 2. Základní prostorová situace (ZPS), kterou 

zákon definuje jako vybrané stavební a technické objekty a objekty, které charakterizují 

základní prostorové uspořádání území.  

Je důležité poznamenat, že DTM se týká převážně zastavěného, urbanizovaného území, 

a tedy na rozdíl od katastrální mapy, která území pokrývá plošně včetně vodních ploch, 

lesů, luk a polí, v rámci DTM se zajímáme o stavby a zastavěné území. V mapě by tak 

měly být zachyceny všechny sítě, které přenášejí nějakou energii, to znamená elektřina, 

voda, či kanalizace. Očekávanými přínosy DTM bude například zjednodušení a zrychlení 

přípravy, povolování a umisťování staveb. Mají být též přínosem k zefektivnění činnosti 

veřejné správy pomocí existence přesných dat na jednom místě. 

Digitálně technická mapa kraje poskytuje podrobný obraz fyzického stavu povrchové 

situace (budov, dopravních staveb, vodních děl, terénu atp.), sítí dopravní a technické 

infrastruktury včetně ochranných pásem a dalších objektů. 

Slouží jako přesné a pravidelně aktualizované zobrazení stavu území. 
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 POPLATEK ZA ŽÁKA V KOLÍNSKÝCH ŠKOLÁCH 

Obec Kořenice bude nově hradit poplatek za žáka umístěného v kolínské základní škole 

ve výši 10.000,- Kč ročně. Týká se to nově příchozích od září 2023, v našem případě se 

jedná o čtyři žáky/žačky.  

Rada Města Kolína rozhodla o výši poplatku z důvodu nedostatku míst na základních 

školách a zvýšení nákladů na provozy škol.  

Zastupitelstvu obce Kořenice tato situace nebyla „jedno“, proto na řádném zasedání 

byla problematika umístění dětí do škol v Kolíně důsledně projednána. Po 

jednoznačném souhlasu zajistit 

našim dětem kvalitní vzdělávání 

byla schválena Dohoda o 

vytvoření společného školského 

obvodu základní školy právě 

s Městem Kolín, s částkou 

10.000,- Kč jsme souhlasili.   

V opačném případě by vysokým 

rizikem byla volná místa pro žáky 

na základních školách ve 

vzdálených městech, což by bylo 

dle mého názoru nemožné pro 

všechny pracující rodiče a jejich malé děti. 

Proto bylo rozhodnuto, jak je uvedeno výše.  

 

 UCTĚNÍ PAMÁTKY OBĚTEM VÁLKY 

 

Kořenice, 8.5.2023 

Je nutné si připomínat, že bez statečnosti a rozhodnosti 

není svoboda ani nezávislost samozřejmá. Uctění 

památky obětem války položením kytice u Pomníku 

padlých v 1. a 2. světové válce 
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 AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY V PUČERECH 

Hlavním cílem projektu byla rekonstrukce autobusových zastávek a nástupišť v místní 

části Pučery a s tím spojené nové veřejné osvětlení, vybudované za účelem zvýšení 

bezpečnosti pěší dopravy v obci.  

Staré čekárny jsme nahradili novými, které poskytují větší komfort pro občany cestující 
hromadnou dopravou. Součástí obnovy byla i výstavba nových sloupů k dostatečnému 
osvětlení nástupních ploch, které jsme již řešili bezbariérově. Byl pořízen nový mobiliář. 

Obnova čekáren byla částečně spolufinancována ze získané dotace z Krajského úřadu 
Středočeského kraje, a to ve výši 630.000 Kč, zbylé náklady hradila obec ze 
svého rozpočtu.  

Dle dosavadních ohlasů občanů se obnova zastávek povedla, a to, že se vám líbí, mi 
dělá velkou radost.  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 REKONSTRUKCE KNIHOVNY A HASIČSKÉ KLUBOVNY  

        V CHOTOUCHOVĚ 

V této fotogalerii naleznete obrázky z rekonstrukce obecní knihovny a hasičské 

klubovny v Chotouchově. Rekonstrukce proběhla ve všech prostorách přízemí. Navíc 

nově bylo vybudováno sociální zařízení a technická místnost.   



 
 

8 
 

Podívejte se, jak vypadal interiér budovy těsně před zahájením rekonstrukce, jak se 
měnil a také na výsledek. Sami posuďte, k jak zásadní změně došlo. 

Myslím, že tato akce byla další povedená a rozdíl je obrovský.  
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 POŽÁRNÍ PŘÍVĚS PRO HAŠENÍ, JPO V.  

Tento přívěs slouží k doplnění techniky pro zajištění 

akceschopnosti JSDH, které disponují zpravidla jen dopravním 

automobilem určeným výhradně pro přepravu osob, a to z 

pohledu současného nasazení moderní techniky tak, aby naše 

jednotka mohla působit v rámci IZS co nejefektivněji.  

Přívěs je koncipovaný nad hmotnost 750 kg. Přívěs umožnuje přepravu více požárního 
vybavení na místo zásahu.  
Není požadováno řidičské oprávnění skupiny E pro brzděné přívěsy nad 750 kg. S 

přívěsem tak může jet jakýkoli hasič s řidičským oprávněním B. Tato výhoda vede k větší 

akceschopnosti JSDH. 

Naše obec podala žádosti o dotace na pořízení přívěsu na hašení u HZS ČR a Krajského 

úřadu Středočeského kraje. Získali jsme dotace v celkové výši 750.000 Kč, vítězná firma 

ENVIRO PROJECT, s.r.o. dle smluvních podmínek a zakázkové vytíženosti dodá vozík dle 

jasně stanovených technických podmínek v srpnu 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 POMÁHÁME LIDEM V TĚŽKÉ ŽIVOTNÍ SITUACI  

Na obecním úřadě proběhla další sbírka pro osoby v těžké životní situaci, do které se 

nemuseli dostat ani vlastní vinou. Jak vidíte na fotografii, opět našim občanům 

situace nešťastných lidí není lhostejná, neboť svými dary zaplnili velkou část zasedací 

místnosti na obecním úřadu.  
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Naše veřejné sbírky jsou určeny na pomoc lidem v 

nouzi. Pomáháme těm, kteří se vlivem obtížných 

životních okolností ocitli bez střechy nad hlavou, 

obživy, přístupu ke vzdělání či v osamění nebo v 

situaci ohrožující zdraví. 

Tímto ještě jednou všem, kteří se zapojili, z celého 

srdce děkuji. 

 

 

 KULTURA V OBRAZECH  

Zde jsou uvedeny v obrazech střípky některých kulturních a sportovních akcí. Další, jako 

Dětský den v Pučerech, rozsvícení vánočních stromků ve všech místních částech, 

Silvestrovský běh, Čarodějnice, dlabání dýní, obchůzka čertů, rybářské závody 

v Kořenicích a mnoho dalšího, pořádají dobrovolníci nejen pro naše občany. Akce byly 

moc hezké a úspěšné. Tímto je naše obec kulturně velmi aktivní, za což právě všem 

dobrovolníkům patří velké poděkování.  

Velikonoční obchůzka Zajíčka  

 

Přátelské setkání občanů se starostkou 
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Rybářské závody pro děti v Chotouchově  

 

 

 

 

Vánoční tvoření pro děti na obecním úřadu  
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Den dětí v Pučerech  

 

Silvestrovský běh v Kořenicích  
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  SLAVNOSTI OBCE – VÝROČÍ 665 LET OD ZALOŽENÍ  

Sobota 17. června, roku 2023, patřila Slavnostem obce Kořenice k příležitosti výročí 665 

let od jejího založení (první zmínka).  

Úplně první, kdo v rámci slavností vystoupil, byl moderátor Pepino, který přivítal 

účinkující, hosty a návštěvníky. Jeho energické vystoupení bylo příjemným vstupem do 

celého programu. Po přivítání došlo k zahájení slavností proslovem paní starostky při 

vztyčené obecní vlajce. Historii obce přednesl bývalý starosta obce pan Jan Ševčík. Poté 

byla uctěna památka položením věnce u Pomníku padlým v 1. a 2. světové válce.   

Své proslovy přednesli předsedové spolků o jejich činnosti a historii: SDH Kořenice, 

Spolek Kořenický rybník, Rybářský kroužek Chotouchov, SDH Chotouchov, Pučeráci, TJ 

Úsvit Kořenice, Myslivecký spolek Pod Chlumem.  

Odpoledne paní starostka poděkovala všem, kteří se pravidelně podílí nejen na dalším 

rozvoji obce. Poté účetní obce paní Ivana Nešetřilová, bývalý starosta pan Jan Ševčík, 

zastupitel obce pan Zdeněk Novák, místostarosta pan David Sikáček a členové JPO V. 

převzali ocenění a děkovné plakety, právě z rukou paní starostky.  

Program byl po celý den doprovázen hudbou, ve které si našly své všechny věkové 

kategorie. Zpěvák David Matiolli roztančil publikum při zpěvu italských písní.  

V podvečer děti spěchaly k podiu, neboť svou krásnou pohádku zahrálo Divadélko 

Kůzle. Hudebním vystoupením zaujalo naše nejmenší občánky.   

Naprosto skvělou ohňovou show předvedl pan Jiří Bálek. Publikum bylo nadšené. Závěr 

celodenních oslav patřil ohňostroji, na který si počkalo mnoho návštěvníků.  

Děkuji všem, kteří tyto slavnosti podpořili jak svou pomocí, účinkováním, ale i těm, kteří 

přišli a strávili tak s námi krásný den.  

Skvělá nálada, humor, zábava pro děti i dospělé, tanec, písničky, úsměvy, příjemné 

počasí, dobré jídlo a pití. To bylo to hlavní, co nám vyšlo úplně stoprocentně.  

Těšíme se na pořádání dalších kulturních i sportovních akcích v naší obci.  
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Fotogalerie z oslav výročí založení obce:  
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  … děkujeme všem, kdo naše slavnosti navštívil…. 
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 OHLÉDNUTÍ ZA PŘÍMĚSTSKÝM TÁBOREM  

V červenci 2022 se konal 1. ročník letního příměstského tábora, který pořádá obecní 

úřad v Kořenicích. Uskutečnil se v jednom turnusu. Tábora se zúčastnilo celkem 22 dětí 

ve věku 5–12 let.   

Počasí nám přálo, a tak celý týden proběhl tak, jak byl naplánovaný. Absolvovali jsme 

krásné výlety do přírody, svezli jsme se vláčkem do Sázavy, navštívili jsme ZOO ve 

Chlebech, pluli po vodě na pramicích, myslivci nám na požádání představili kynologický 

výcvik loveckých psů. V Chotouchově se děti mohly povozit na koních. Měli jsme čas i 

na výtvarné aktivity, děti si odnesly plno krásných a originálních výrobků. 

Příměstský tábor je skvělá možnost, jak rodiče mohou zajistit zábavný program svým 

ratolestem i ve chvíli, kdy sami musí trávit čas v práci. 

První ročník tábora byl za mě skvělý! Posuďte ve fotogalerii sami.  
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 POHÁDKOVÝ LES   

V sobotu 3. září 2022 se za nádherného počasí opět otevřely brány pohádkového lesa. 

Děti vítala Maková panenka s motýlem Emanuelem, jakmile prošly vstupní bránou, 

rázem se všichni ocitli v pohádkovém světě. Cestou lesem a ke zdárnému cíli je při 

plnění různých úkolů provázeli  Šmoulové, Čerti v pekle, Křemílek a Vochomůrka, Shrek 

a Fiona, vodníci, piráti, čarodějnice, Rumcajs s Mankou, Krakonoš, Asterix a Obelix, 

šašci, Beruška s Ferdou mravencem a mnoho dalšími. Při poslední zastávce děti 

předložily kartičku splněných úkolů a obdržely tak zaslouženou odměnu plnou dobrot a 

hraček včetně Pamětního listu 

Pohádkového lesa v Kořenicích.  

Další velmi bohatý program 

pokračoval v odpoledních 

hodinách na celém prostoru 

fotbalového hřiště. Děti využily 

skákací hrady, hop-arénu, střílely 

ze vzduchovek, to vše za taneční 

účasti Krtečka, Rákosníčka, 

Minnie a dalších.  

 

Občerstvení bylo zajištěno v pirátské lodi, kde se obsluha v maskách pirátů po celý den 

nezastavila.   

Je to akce pro děti, kdy se snažíme dětem připomenout večerníčky a pohádky. Jedná se 

o trasu v lese, která je dlouhá cca 2,5 km. Na této trase máme připraveno dvanáct 

stanovišť s pohádkovými postavami.  

 

 VÝLET NA HRAD KARLŠTEJN    

Dne 17.9.2022 jsme uspořádali další výlet, tentokrát na Hrad Karlštejn. Zájem byl opět 

obrovský, byly vypraveny dva autobusy. Celkem se akce zúčastnilo 106 výletníků a 

výletnic.  

Hrad Karlštejn patří k nejznámějším a turisty nejnavštěvovanějším památkám v České 

republice. V Čechách snad není nikdo, kdo by tento obrovský gotický hrad nenavštívil, 

dokonce patří mezi nejkrásnější hrady Evropy.  
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Ke Karlštejnu se váže řada legend, jedna z nich byla divadelní předlohou Noci na 

Karlštejně od Jaroslava Vrchlického z roku 1884. Tvrzení, že na Karlštejn nemohly ženy, 

se sice traduje dodnes, ale pravda to není. Jak je vidět na fotografiích, i naše ženy a 

slečny byly na hrad vpuštěny. A tak jsme si všichni společně užili krásný den, na který 

budeme s úsměvem vzpomínat.  
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GRATULUJEME JUBILANTŮM  

Všem jubilantům, kteří oslavili svá výročí blahopřejeme, 

přejeme pevné zdraví, mnoho optimismu a dobré nálady 

do dalších let.  

„Vrásky by měly pouze naznačovat, kde býval úsměv.“ 

                       Mark Twain  

(pozn. z důvodu GDPR nelze jmenovitě naše občany ve zpravodaji uvádět) 

 

 

 

 Blahopřejeme k narození nových občánků v r. 2022 – 23  

 

„Není nic hezčího, než dětský smích.“ 

        Jitka Molavcová 

  

 

 

 

Se zármutkem věnujme vzpomínku našim zemřelým občanům  

Chotouchov - 2022 - Jiruš Jaroslav 

   2023 - Novák Jaroslav  

Kořenice  - 2022 - Stanislav Šamšula 

2023 - Dvořák Josef, Marie Říhová 

Pučery - 2023 - Michálek Zdeněk,  Nováková Jaroslava   
(Pozn. data jsou uvedena za období od 1.7.2022 do 31.12.2023)  
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Závěrečné slovo starostky 

 

Vážení a milí spoluobčané,  

závěrem bych chtěla využít možnost poděkovat 

všem, kteří mají velkou snahu pomáhat druhým a 

zásluhu na zdokonalování života v naší obci.  

S paní účetní děláme vše pro to, aby u nás na 

obecním úřadě měli lidé vždy dveře otevřené, aby 

se nebáli kdykoliv přijít. A pochopitelně se snažíme 

občanům vyjít vstříc. Využíváme všechny možné 

prostředky, abychom vám všem byly blíže, 

jakékoliv dotazy či upozornění vyřizujeme v co 

nejkratší době. Mou snahou je též zajištění kvalitního chodu úřadu a veřejné správy 

tak, aby byla dostupná, kompetentní a efektivní.  

Česká republika čelí ekonomickým problémům, procházíme si složitým obdobím. Ale i 

přes škrty ve státním rozpočtu byl předchozí rok plný nápadů, novinek, na které jsme 

získali dotace, a které zlepší život v naší obci.  

Stojí před námi mnoho výzev a s nimi spojená náročná práce. Ale věřím, že jsme jeden 

tým, společně táhneme za jeden provaz a ty obrovské projekty dotáhneme již brzy do 

úspěšného konce.  

Je nutné připomenout i v tomto zpravodaji, že má spokojenost se odvíjí od 

spokojenosti VAŠÍ.   

Přeji vám pevné zdraví a úspěšný rok.  

 

            S úctou 

 

Ing. Kateřina Ledašilová, vaše starostka  

 

 

 



 
 

23 
 

Křížovky pro zábavu:  
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Pozn.: Vydání Zpravodaje starostky obce Kořenice – Chotouchov – Pučery je v souladu s pokyny Ministerstva kultury ČR, 

(zák. č. 46/2000 Sb., tiskový zákon)  

 

 

 


